Bernardi de Cluniaco, Hulricus
(

3

) et Hugo, de parte hujus precarie que illos

attingebat, et posuerunt obsides depace, Willelmum de Nay et Gaufridum

de Soloniaco. Asterius, ad opus trium fîliorum, placitatus est eque et posuit

obsides de pace, Durandum de Estolis et Aiminium fratrem ejus. Testes

hujus rei A. (*) decanus , J.
(

3

)
precentor, Gauserannus Yenilus

(

6

)
; totam partem

([ue de suprascripta prestaria ad illum pervenerat sine ulla retentione ecclesie

sepius designate in perpetuum werpivit, et posuit de pace secum obsides

Willelmum Yetulum, Achardinum de Brueria, Vinlendum de Cluniaco,

Stephanum etRagaunum deSancto Pontio , Hulricum de Cluniaco
,
Hugonem

de Soloniaco. De werpitione filiorum Gaufredi de Cluniaco, Willelmi et

L'irici, facta per manum domni Berardi , reverendi presulis, in caméra

ipsius, sunt testes : Warulfus de Berriaco, Erbertus Truannus, Hugo de

Soloniaco, Artaldus decanus, Johaunes precentor, Jotserannus archi-

diaconus, Gaufridus archidiaconus , Bernardus archidiaconus, domnus

Gausmarus prier, et alii quam plures. Actum est hoc anno M c vi ab incar-

uatione Domini, indictione xim, epacta xiin, concurrente vn a
post quintam

cum bissexto. Régnante Philippe rege Francorum.

(')Bouhier, Sulpicius.

(') Arlaldus. — (

5)Johannes.

(

6
)
Bouhicr, vcniens.
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DXLVIII.

[de Duonrs molendinis sa>cti vinceyiti slpra ciiayaicmacim.
]

107/] — 1096.

Notum sit universilati ûdelium quod Sanctus Vincentius , in amneVela

supra Chavaigniacum , duo molendina ab antiquo habuit; unum quod

canonici continue tenuerunt in dominio, alterum domnus Balgiacensis

quasi in beneficio, Gaufridus autem de Maisiriaco et Bernardus frater suus

removerunt illud quod eral de chasamento sub villa et ita exclusum est

remanens. Mortuo vero statim Gauffrido de Maisiriaco, Bernardus qui

superstes fuit, quumf] de hac injuria canonicis exequi justitiam recusabat,

aliquamdiu anathematis vinculo strictus , tandem per manum domni Landrici

Matiscensis episcopi resipiscens, in judicium Chavaniacum venit, ubi per

prolatam sententiam recognoscens quod contra canonicos injuste egisset,

laudavit ut sicut molendina superius communia fuerant, ita et sub villa

communia sint in posterum , et communia canonicis et suis heredibus fiant.

Hoc idem, quoniam aque cursus superius et inferius cum terris adjacen-

tibus de jure Sancli \ inccniii esse cognoscitur, laudaverunt canonici Bernardo

suisque successoribus. Actum publiée sub nuce juxta cimiterium. S. Lan-

drici episcopi. S. Gaufridi. S. Evrardi. S. Eustachii de Vela. s. Johannis

de Blaniaco, Otgerii de Vela, Otgerii preposili, Aimo de Monte Pavonis,

Stephani de Judeis, Otgerius Buicha, Berardus <le Mispiliaco, Wichardus

prepositus, Aimo sutor, Umbertus clericus, pluresque alii milites et rustici.

DXLIX.

[PETBUS SACEROOS DAT HEDIETATEM MANSI 1 N VILLA CASOTI8.]

14)74— 1096.

Sciant présentes et futuri quia ego Petrus sacerdos, pro remedio anime

mee et matris mee et ceterorum parentum meorum fidelium, dono ecclesie

Dei que est constructa infra muros Matiseonis et in honore gloriosissimi

martiris Christi Vincentii dicata, medietatem unius mansi qui situsest in

DXLVIII. (') Kouhicr, quoniam.

{'') Bouli., curte.
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villa Casotis, qui vocatur de Margaritis. Terminatur autem ipse mansus a

mane terra Hebreorum, a sero via, aquilone via publica, a meridie tenet

usque ad monticulum ipsius hereditatis. Et dono in villa Fontanis medie-

tatem alterius mansi , eo pacto ut habeant hoc canonici ejusdem loci in

communione fratrum. Si quis autem parentum meorum, id est extra-

neorum , calumniaverit hoc donum , auctoritate Dei et Béate Marie , matris

Domini , et omnes virtutes celorum , et Sancti Pétri apostolorum principis , et

Beati Vincentii atque omnium martirum Christi, et beatorum confessorum,

atque omnium virginum , sit maledictus qui hoc contradixerit donum (').

Data per manum L.

(

2

)
episcopi, atque Odonis decani, atque Johannis cantoris,

et Artaldi archidiaconi Sic fiât, fiât.

DL.

[HUGO DE BERRIACO DAT CAPELLAM SUI CASTRI CUM DECIMIS ET OBLATIOMBUS.
]

11M — 1166.

Notum sit omnibus hominibus, quod Hugo de Berriaco dédit ecclesie

Beati Vincentii et ibi Domino servientibus
, capellam in supradicto castello

sitam cum oblationibus , decimis et aliis appendiciis. Habet ipsa capella

décimas clausi infra istos terminos, a via de Craia usque ad rivum fontis, et

de duabus condeminis in Blandiaco sitis décimas habet, et de aliis duabus

condeminis , ex alia parte ipsius supranominati montis manentibus , décimas

pariter diviserunt. Capella et ecclesia de Soloniaco habet etiam décimas

aliarum condeminarum quarum hec sunt nomina : de Balbilona, de Exarto,

de Rogo , de Marenchia , de Piro , de Siciono (') . De terra tantum arabili

,

habet autem primitias omnium habitantium in eodem castello , eorumdem

baptisterium capellanus visitet, infirmos communicet, et quod sibi tribuunl

habet
(

2

) , nec est pretereundum quod mortui sepeliuntur apud Berriaci villam.